Муниципальное казенное учреждение
«Управление образования Кировградского муниципального округа»

П Р И К А З

«04»  февраля  2025 года                              №  21

Об организации и проведении муниципального этапа научно-практической
конференции обучающихся Кировградского муниципального округа

в 2024/2025 учебном году

Руководствуясь письмом Министерства образования и молодежной
политики Свердловской области «О порядке проведения научно-практической
конференции обучающихся Свердловской области в 2024/2025 учебном году» от
29.01.2025г. № 02-01-81/1210, Положением о научно-практической конференции
обучающихся Свердловской области, утвержденным Министерством
образования и молодежной политики Свердловской области 18 октября 2023
года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Положение о проведении муниципального этапа научно-практической
конференции (далее -НПК) обучающихся Кировградского муниципального
округа в 2024- 2025 учебном году (Приложение 1.);

1.2. Состав организационного комитета по проведению НПК (Приложение 2).

2. Руководителям муниципальных автономных общеобразовательных
учреждений Кировградского муниципального округа (МАОУ СОШ № 1, МАОУ
СОШ № 2, МАОУ СОШ № 3, МАОУ СОШ № 9, МАОУ СОШ № 15, МАОУ
СОШ № 17):

2.1. В срок до 14 февраля 2025 г. организовать и провести для обучающихся 7
– 11 классов школьный этап НПК;

2.2. Обеспечить участие рекомендованных школьным жюри победителей и
призеров школьного этапа НПК в муниципальном этапе;

2.3. В срок до 21 февраля 2025 г. заполнить форму  для участия в
муниципальном этапе призеров и победителей школьного этапа
https://disk.yandex.ru/i/2Y3-H4j2nqK78Q

3. Руководителю муниципального автономного учреждения дополнительного
образования «ЦДТ им. Е.И. Порошина» Кировградского МО (Пчелина А. А.):

https://disk.yandex.ru/i/2Y3-H4j2nqK78Q

3.1. Организовать работу по проведению муниципального этапа НПК
обучающихся общеобразовательных учреждений Кировградского
муниципального округа;

3.2. Обеспечить направление заявки для участия победителей
муниципального этапа НПК в заочном туре регионального этапа до 20 марта
2025г.;

3.3 . Организовать награждение призеров и победителей муниципального
этапа НПК дипломами МКУ «Управление образования Кировградского
муниципального округа»;

3.4 .Организовать награждение благодарственными письмами МКУ
«Управление образования Кировградского муниципального округа»
педагогов, подготовивших призеров и победителей муниципального
этапа;

3.5. Организовать награждение благодарственными письмами МКУ
«Управление образования Кировградского муниципального округа»
педагогов, участвовавших в жюри по оцениванию проектов;
3.6.  В срок до 20 апреля 2025 года подготовить аналитическую справку

по итогам проведения муниципального этапа научно-практической
конференции.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                                                                        И. Н. Ломаева

		2025-02-04T11:01:33+0500
	Ломаева Ирина Николаевна